

## STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO DIREKTORIAUS EINAMŲJŲ (2023) METŲ UŽDUOTYS

EINAMŲJŲ METŲ UŽDUOTYS IR PASIEKTŲ REZULTATŲ, VYKDANT NUSTATYTAS UŽDUOTIS, VERTINIMO RODIKLIAI (nustatomos ne mažiau kaip 2 ir ne daugiau kaip 5 užduotys.)

1 užduotis: Organizuoti išorinio vertinimo plane numatytą vertinti studijų kryptų ir aukštųjų mokyklų vertinimą, mokslo ir studijų institucijų studijų veiklos pasiekimų vertinimą pagal patvirtintą tvarką.

Vertinimo rodiklis: Atliktas išorinio vertinimo planuose numatytą įvertinti aukštųjų mokyklų ir studijų kryptų vertinimas. Priimti sprendimai dėl akreditavimo. Atliktas pateiktų naujų studijų programų vertinimas ir priimti sprendimai dėl jų įteisinimo. Atliktas mokslo ir studijų institucijų studijų veiklos pasiekimų vertinimas pagal patvirtintą tvarką, o vertinimo rezultatai pateikti Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai.

Užduoties įvykdymo terminas: 2023-12-31

2 užduotis: Užtikrintas užsienyje įgytų kvalifikacijų vertinimas. Pradėtas vykdyti užsienyje įgytų profesinio mokymo kvalifikacijų pripažinimas. Pateikti teisės aktų pakeitimų siūlymai dėl automatinio pripažinimo išplėtimo bei mokslo daktaro laipsnio pripažinimo funkcijų perdavimo SKVC.

Vertinimo rodiklis: Atliktas Centrai pateiktų užsienyje įgytų kvalifikacijų vertinimas. Pateikti siūlymai dėl Mokslo ir studijų įstatymo pataisų siekiant automatinio pripažinimo išplėtimo bei mokslo daktaro laipsnio pripažinimo funkcijų perdavimo SKVC.

Užduoties įvykdymo terminas: 2023-12-31

3 užduotis: Pateikti siūlymai dėl teisės aktų, siekiant įteisinti mikrokredencialus Lietuvos aukštojo mokslo sektoriuje.

Vertinimo rodiklis: Parengti siūlymai dėl veiksmų plano siekiant sukurti teisinį pagrindą mikrokredencialų vykdymui aukštojo mokslo lygmenyje, pateikti siūlymai dėl būtinų teisės aktų pakeitimo.

Užduoties įvykdymo terminas: 2023-09-01

4 užduotis: Parengti galutinius siūlymus dėl naujo aukštojo mokslo išorinio vertinimo modelio taikymo baigus dabartinį išorinio vertinimo ciklą.

Vertinimo rodiklis: Parengti, su akademinė bendruomene aptarti ir Ministerijai pristatyti siūlymai dėl naujo aukštojo mokslo išorinio vertinimo modelio taikymo baigus dabartinį išorinio vertinimo ciklą.

Užduoties įvykdymo terminas: 2023-09-30

5 užduotis: Peržiūrėti ir išgryninti SKVC funkcijas, įstaigos finansavimo, žmonių išteklių stiprinimo, kompetencijų augimo bei darbo sąlygų gerinimo kryptis.

Vertinimo rodiklis: Parengti siūlymai dėl SKVC funkcijų, veiklos kryptų, finansavimo, visapusiško organizacijos stiprinimo.

Užduoties įvykdymo terminas: 2023-12-31